ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

23.05.2019                                                                               № 434

Об утверждении комиссии по приемке

образовательных организаций Собинского

района к началу нового 2019-2020 учебного

года

В  целях  организованного  проведения  приёмки  образовательных

организаций   Собинского  района  к  началу  2019-2020  учебного  года,

руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  комиссию  по  приёмке  образовательных организаций

Собинского района  к  началу  нового  2019-2020 учебного года  в  следующем

составе:

Борисевич Николай

Владимирович

 - заместитель главы администрации по социальным

вопросам, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Комарова Татьяна

Владимировна

 - главный инженер отдела информационного

обеспечения муниципального заказа управления

образования администрации Собинского района;

Конов Максим

Дмитриевич

 - сотрудник отделения в г.Петушки УФСБ России по

Владимирской обл. (по согласованию);

Конькова Галина

Алексеевна

 - председатель районной профсоюзной организации

работников образования (по согласованию);

Подымова Елена

Юрьевна

 - заместитель начальника ТО Управления

Роспотребнадзора по Владимирской области в

Петушинском и Собинском районах (по

согласованию);

Табаньков Эдуард

Григорьевич

- начальник  полиции ОМВД России по Собинскому

району (по согласованию);

Тихонов Евгений

Владимирович

 - начальник ОНД и ПР по Петушинскому и

Собинскому районам (по согласованию);

Уварова Елена

Анатольевна

 -  начальник управления образования администрации

Собинского района.

2. Начальнику управления  образования довести до сведения членов

комиссии  график приёмки образовательных учреждений к началу нового

учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Глава администрации           А.В. Разов